
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»  января   2017г.	 №  20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАДОЖСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 07 НОЯБРЯ 2016 ГОДА № 656

В результате низких температур, установившихся в  январе  2017 года, произошло формирование ледового покрытия на 
реках, каналах и прибрежной полосе Ладожского озера, в соответствии с этим   

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления главы администрации поселения от 07 ноября 2016 года № 656 изложить в следующей редакции: 

«Запретить с 07 ноября 2016 выезд автотранспорта на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории МО 
Новоладожское городское поселение,  на весь период ледостава».

2. Определить на зимне-весенний период 2017 года участок акватории для организации любительского и спортивного 
рыболовства на ледовом покрытии Волховской губы Ладожского озера в пределах территории МО Новоладожское городское 
поселение с удалением от береговой линии не более 3-х  километров.

3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Король А.П..

Глава администрации	 О.С. Баранова


